
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert 
na wsparcie zadań publicznych 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U.  z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) i § 9 ust. 1 uchwały 
Nr 177/XXX/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 26 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Miasta Zambrów z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do oceny ofert na wsparcie zadań publicznych 
z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz organizacji i promocji wolontariatu w 2022 r. 
w następującym składzie: 

1) Jolanta Gronostajska – Przewodnicząca 

2) Anna Skarzyńska – Członek 

3) Beata Bernatowicz - Członek 

4) Kazimierz Lubowicki– Członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71FBF8CE-7F6F-42CD-B75D-A90B0CB2FEAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


